
【国民審査】

有効投票数 Ａ

無効投票数 Ｂ

投票総数 Ｃ(=Ａ+Ｂ)

不足票 Ｄ

投票者数

記載無効 計 

投票数 ③ ＝Ａ(有効投票数)

1 29,285 0 196,036

2 27,942 0 196,036

3 30,993 0 196,036

4 27,190 0 196,036

5 27,084 0 196,036

6 26,712 0 196,036

確定時刻

審

尾島　明

宮川　美津子

罷免を可とする
投票数 ①

今崎　幸彦

平木　正洋

石兼　公博

中村　愼

開票区 葛飾区開票区

告示
番号

①＋②＋③裁判官氏名 とされた

199,653

71

199,724

196,036

3,617

166,751

168,094

165,043

罷免を可としない
投票数 ②

都選管使用欄

168,846

168,952

169,324

4時49分

開票結果報告書


